

Název dokumentu	Dodatečné informace č. 2
Zadavatel	ČEPRO, a.s. Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 IČO: 60193531 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2341 Zastoupena: Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva Ing. František Todt, člen představenstva
Název zakázky	Objednávkový systém pro zákazníky velkoobchodu
Ev. č. zakázky	
Druh ZŘ/VŘ	ZPŘ
Ev. č. zadavatele	001/20/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 7. 7. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných informací.

Dotaz č. 2	Jak přesně má fungovat přihlašování přihlašování čipovou kartou? Je požadováno ve spolupráci s dvoufázovým ověřováním nebo se tyto přístupy doplňují nebo vylučují?
Odpověď č. 2	Pokud vycházíme z uvedeného bodu dokumentu SECREG02, jedná se o požadavek na to, aby systém umožnil využívat SSO a LDAP, karty bychom rádi z procesu vyřadili a nahradili je dvoufaktorem, např. smskou či mobilní aplikací. Řešení by měl ideálně navrhnout dodavatel.
Dotaz č. 3	Je možné upřesnit jak má fungovat delegace uživatele na konkrétní Use case?
Odpověď č. 3	Např. chceme, aby uživatel neměl možnost editovat obj.
Dotaz č. 4	Je možné upřesnit požadavek, aby role pracovala pouze s vlastními datovými entitami? Jak toto bude spravováno s ohledem na správu databáze?
Odpověď č. 4	Například B2B zákazník může vidět a spravovat pouze své objednávky.

Dotaz č. 5	Je požadováno dodání licencí na OS a ESET? Je možné upřesnit co přesně je zde od dodavatele vyžadováno?
Odpověď č. 5	Požadujeme licenci na OS pouze v případě OS Linux.
Dotaz č. 6	Je požadován PUSH i v případě, že současné řešení některého z rozhraní funguje v jiném módu?
Odpověď č. 6	Ano, nepodporovaná rozhraní budou upravena.
Dotaz č. 7	Domníváme se, že v ZD není uvedena definice reportů (např. tiskové sestavy, emailové reporty a podobně). Rozumíme tedy, tedy, že požadován rozsah reportů dle současného prostředí beze změn?
Odpověď č. 7	Ano
Dotaz č. 8	V současném prostředí je provozováno mnoho aplikací s různými dodavateli. Bude nové prostředí vyhrazeno pouze pro systém „MARS 2“ nebo je záměrem zachovat sdílené prostředí?
Odpověď č. 8	Ano
Dotaz č. 9	V současném prostředí je provozováno mnoho aplikací s různými dodavateli. V případě sdíleného prostředí, jak je požadováno oddělení jednotlivých aplikačních poolů na úrovni oprávnění?
Odpověď č. 9	Mezi-aplikační integraci řešit mezilehlé ESB, které se postará i o user management.
Dotaz č. 10	V příloze 13-TS-WS je zmíněno, u bussiness procesu Zákazník C, že služba se pravděpodobně již nevyužívá. Požadujete od nového dodavatele napojení této služby na nový systém?
Odpověď č. 10	Ano

Dotaz č. 11	Domníváme se, že v ZD není uveden popis služby KOMIK. Je možno dodat její popis?
Odpověď č. 11	Popis dodán v příloze 14-KOMIK.docx
Dotaz č. 12	Domníváme se, že v ZD není uveden popis služby IRIS. Je možno dodat její popis?
Odpověď č. 12	Požadovaná dokumentace je popsána v dokumentu 13-TS-WS třetích stran

Zadavatel s ohledem na povahu dotazu k zadávací dokumentaci **neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.**

Příloha 1:
Popis aplikace KOMIK – soubor 14-KOMIK.doc

Oddělení centrálního nákupu
ČEPRO, a.s.